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Norgescup 5 2025/2026           Valle Hovin, Oslo  

Rankinglister Kvinner  ver. 08.01.2026 

 

 

 

Norgescup 5 
500m Kvinner Lørdag 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 156 Ina Nakken Kvinner Senior Tønsbergs Turnforening 41,48 
2 165 Lovisia Olstad Grinden Kvinner Junior Nord-Odal idrettslag 42,47 
3 183 Synne Kjærnes Kvinner Junior Hamar Idrettslag Hovedlaget 42,59 
4 170 Leona Olstad Grinden Kvinner Senior Nord-Odal idrettslag 42,65 
5 176 Sunniva Haug Johannessen Kvinner Junior Aktiv Skøyteklubb 42,72 
6 186 Linnea Haneberg Kvinner Junior Hamar Idrettslag Hovedlaget 44,07 
7 185 Nila Mariell Nybakk Kvinner Junior Hamar Idrettslag Hovedlaget 45,65 
8 167 Eira Sørheim Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 45,81 
9 189 Helle S. Boldingh Debernard Kvinner Junior Aktiv Skøyteklubb 47,17 

10 179 Mali Katesdatter Sagabraaten Kvinner Junior Gol Idrettslag 48,46 
11 168 Silje Maarup Solgård Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 49,17 
12 169 Heidi Sylvia Støkker Kvinner Senior Kongsvinger Skøyteklubb 49,25 
13 172 Maiken Nerstad Gundersen Kvinner Senior Båstad Idrettslag Skøyter 57,55 

       

Norgescup 5 
1000m Kvinner Lørdag 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 156 Ina Nakken Kvinner Senior Tønsbergs Turnforening 1.21,26 
2 165 Lovisia Olstad Grinden Kvinner Junior Nord-Odal idrettslag 1.24,60 
3 170 Leona Olstad Grinden Kvinner Senior Nord-Odal idrettslag 1.24,93 
4 186 Linnea Haneberg Kvinner Junior Hamar Idrettslag Hovedlaget 1.27,24 
5 183 Synne Kjærnes Kvinner Junior Hamar Idrettslag Hovedlaget 1.28,00 
6 167 Eira Sørheim Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 1.30,31 
7 185 Nila Mariell Nybakk Kvinner Junior Hamar Idrettslag Hovedlaget 1.31,05 
8 168 Silje Maarup Solgård Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 1.37,59 
9 189 Helle S. Boldingh Debernard Kvinner Junior Aktiv Skøyteklubb 1.38,79 

10 154 Maria Godø Birkeli Kvinner Senior Geithus Idrettslag 1.44,52 
11 169 Heidi Sylvia Støkker Kvinner Senior Kongsvinger Skøyteklubb 1.44,63 
12 179 Mali Katesdatter Sagabraaten Kvinner Junior Gol Idrettslag 1.50,02 
13 172 Maiken Nerstad Gundersen Kvinner Senior Båstad Idrettslag Skøyter 2.02,30 
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Norgescup 5 
3000m Kvinner Lørdag 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 181 Julie Berg Sjøbrend Kvinner Senior Aktiv Skøyteklubb 4.27,70 
2 154 Maria Godø Birkeli Kvinner Senior Geithus Idrettslag 5.30,38 

       

Norgescup 5 
500m Kvinner Søndag 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 156 Ina Nakken Kvinner Senior Tønsbergs Turnforening 41,48 
2 176 Sunniva Haug Johannessen Kvinner Junior Aktiv Skøyteklubb 42,72 
3 181 Julie Berg Sjøbrend Kvinner Senior Aktiv Skøyteklubb 42,88 
4 167 Eira Sørheim Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 45,81 
5 189 Helle S. Boldingh Debernard Kvinner Junior Aktiv Skøyteklubb 47,17 
6 190 Hedda Nestegård Bolstad Kvinner Junior Drammens Skøiteklub  47,20 
7 168 Silje Maarup Solgård Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 49,17 
8 172 Maiken Nerstad Gundersen Kvinner Senior Båstad Idrettslag Skøyter 57,55 

       

Norgescup 5 
1000m Kvinner Søndag 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 2 Maria Godø Birkeli Kvinner Senior Geithus Idrettslag 1.44,52 
3 172 Maiken Nerstad Gundersen Kvinner Senior Båstad Idrettslag Skøyter 2.02,30 

       

Norgescup 5 
1500m Kvinner Søndag 

Rnk. Nr. Fornavn Etternavn Klasse Klubb tid 
1 156 Ina Nakken Kvinner Senior Tønsbergs Turnforening 2.04,67 
2 181 Julie Berg Sjøbrend Kvinner Senior Aktiv Skøyteklubb 2.06,64 
3 167 Eira Sørheim Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 2.19,95 
4 168 Silje Maarup Solgård Kvinner Junior Oslo Skøiteklub 2.30,96 
5 190 Hedda Nestegård Bolstad Kvinner Junior Drammens Skøiteklub  2.33,48 
6 189 Helle S. Boldingh Debernard Kvinner Junior Aktiv Skøyteklubb 2.33,90 
7 154 Maria Godø Birkeli Kvinner Senior Geithus Idrettslag 2.34,72 

 


